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MTV Anruf-Sammel-Taxi 2026
gültig ab 01.01.2026

Für die AST-Verbindungen der Linienersatzverkehre gelten die Preisstufen des RMV-Tarifs. 
Gültige RMV-Fahrausweise für die jeweilige Relation werden ohne Aufpreis anerkannt.

Alle Linien des Linienersatzverkehrs Preisstufe Erwachsene Kinder

Verbindung innerhalb einer Stadt/Gemeinde PS 1 2,90 € 1,70 €

Ausgewählte Relationen je Linie:

AST ESWE 20 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Bremthal PS 1 2,90 € 1,70 €

Bremthal – Naurod PS 3 4,50 € 2,65 €

AST ESWE 26 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Medenbach PS 13 3,90 € 2,20 €

Medenbach – Wildsachsen PS 4 6,90 € 4,10 €

Medenbach – Bremthal PS 4 6,90 € 4,10 €

Wildsachsen –  Bremthal PS 2 3,75 € 2,20 €

AST ESWE 46 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Wallau PS 1 2,90 € 1,70 €

Wallau – Massenheim PS 1 2,90 € 1,70 €

Wallau – Hochheim PS 2 3,75 € 2,20 €

Wallau – Wicker PS 2 3,75 € 2,20 €

Massenheim – Wicker PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 263 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hofheim – Kelkheim PS 2 3,75 € 2,20 €

innerhalb Kelkheim PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 803 Preisstufe Erwachsene Kinder

Königstein – Bad Soden Bahnhof PS 2 3,75 € 2,20 €

Bad Soden Altenheim – Bad Soden Bahnhof PS 1 2,90 € 1,70 €
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AST 804 Preisstufe Erwachsene Kinder

Königstein – Kelkheim PS 2 3,75 € 2,20 €

Königstein – Frankfurt Höchst PS 4 6,90 € 4,10 €

Kelkheim – Frankfurt Höchst PS 4 6,90 € 4,10 €

Eppenhain – Frankfurt Höchst PS 4 6,90 € 4,10 €

AST 805 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Eppstein PS 1 2,90 € 1,70 €

Eppstein – Schlossborn PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 809 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hochheim – Flörsheim PS 2 3,75 € 2,20 €

Hochheim – Hofheim PS 3 4,50 € 2,65 €

Flörsheim – Hofheim PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 810 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hofheim – Kriftel PS 2 3,75 € 2,20 €

Hofheim – Sulzbach (MTZ) oder Eschborn oder Schwalbach PS 3 4,50 € 2,65 €

Kriftel – Sulzbach (MTZ) PS 2 3,75 € 2,20 €

Kriftel – Eschborn oder Schwalbach PS 3 4,50 € 2,65 €

Sulzbach (MTZ) – Eschborn oder Schwalbach PS 2 3,75 € 2,20 €

Eschborn – Schwalbach PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 812 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hofheim – Niederhofheim oder Bad Soden PS 2 3,75 € 2,20 €

Hofheim – Schwalbach PS 3 4,50 € 2,65 €

Niederhofheim – Bad Soden PS 1 2,90 € 1,70 €

Niederhofheim – Schwalbach PS 2 3,75 € 2,20 €

Bad Soden – Schwalbach PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 814 Preisstufe Erwachsene Kinder

Sulzbach (MTZ) – Oberliederbach PS 1 2,90 € 1,70 €

Sulzbach (MTZ) – Niederhofheim PS 1 2,90 € 1,70 €
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AST 818 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Flörsheim PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 820 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Flörsheim PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 825 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Eschborn PS 1 2,90 € 1,70 €

und Kreiskrankenhaus Bad Soden PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 833 Preisstufe Erwachsene Kinder

Okriftel – Hattersheim PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 835 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hattersheim – Kriftel (keine Laufwegberücksichtigung) PS 1 2,90 € 1,70 €

Hattersheim – Hofheim PS 2 3,75 € 2,20 €

Kriftel – Hofheim PS 2 3,75 € 2,20 €

AST 836 Preisstufe Erwachsene Kinder

innerhalb Hattersheim PS 1 2,90 € 1,70 €

AST 837 Preisstufe Erwachsene Kinder

Hattersheim – Sindlingen PS 1 2,90 € 1,70 €

www.ast-mtv.de
AST-Rufnummer: 06192 - 200 26 26
(von 06:00 Uhr morgens bis 01:00 Uhr nachts)

http://www.ast-mtv.de
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